
&

mamma/2%*

^
>
'C

^
' N P

A2

«£
A.

>
*

.$•
H

<
i

$*

4?«&&S>
SMLOUVA 0 DÍLO

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník")

s přihlédnutím k § 2371 a násl. občanského zákoníku a k ustanovením zákona č. 121/2000 Sb., o

právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský

zákon), ve znění pozdějších předpisů

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

se sídlem: Palackého náměstí 375/4,128 01 Praha 2

zastoupený: prof. MUDr. Romanem Prymulou CSc., Ph. D.

IČO: 00024341

DIČ: CZ00024341

číslo

bankovní

účtu:

spojení:
Registr. PRÁVNÍ ODBOR

(dále jen „Kupující"
číslo 01 03/20

GORDIC spol. s r.o.

se sídlem: Erbenova 2108/4, 586 01 Jihlava

zastoupená: Ing. Jaromírem Řezáčem, jednatelem

ICO: 47903783

DIČ: CZ47903783

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Jihlava

číslo účtu: 21409-681/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně ve vložce č. 9313 oddílu C

(dále jen „Prodávající")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

tuto smlouvu:

ČI. I

Účel a předmět smlouvy

1. Účelem této smlouvy je zajištění úplatného nabytí práv k softwarovým produktům za účelem

rozšíření stávajícího vybavení e-spisové službě GINIS.

2. Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího za podmínek stanovených touto smlouvou

dodat a implementovat softwarové produkty, jimiž se rozumí softwarové produkty, a závazek

Kupujícího softwarové produkty převzít a zaplatit za ně Prodávajícímu cenu stanovenou podle čl.

Ill této smlouvy. Bližší specifikace softwarových produktů je uvedena v příloze č. 1.

Čl. II

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající poskytuje touto smlouvou Kupujícímu nevýhradní nepřenosnou licenci na jakékoli

v současnosti známé užití softwarových produktů, a to na dobu trvání majetkových autorských

práv. Územní rozsah licence je udělen pro všechny státy světa. Odměna za poskytnutí licence je

součástí kupní ceny podle čl. Ill této smlouvy. Licence bude poskytnuta ode dne předání

Stránka 1 z 3



; ý.-

softwarových produktů. Další podrobnosti udělené licence stanoví příloha č. 2 této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že ujednání uvedená v této smlouvě, mají přednost před ujednáními

uvedenými v příloze č. 2.

2. Kupující se zavazuje softwarové produkty převzít a zaplatit za poskytnuté softwarové produkty

kupní cenu podle ČI. Ill odst. 1 této smlouvy.

3. Softwarové produkty jsou určeny pouze pro užití v rámci Kupujícího. Kupující je však oprávněn

umožnit užití softwarových produktů subjektům, u nichž je zřizovatelem, nebo vykonává funkci

zřizovatele.

4. Smluvní strany se zavazují informovat se navzájem o všech skutečnostech, které mají, nebo by

mohly mít vliv na plnění této smlouvy.

5. Smluvní strany jsou povinny poskytovat si nezbytnou součinnost k plnění této smlouvy.

ČI. Ill

Kupní cena

1. Cena softwarových produktů byla stanovena dohodou smluvních stran jako pevná a nejvýše

přípustná v korunách českých (CZK), a to ve výši 349 000,- Kč (slovy: třistačtyřicetdevět tisíc) bez

DPH. Celková cena s DPH 21% je 422 290,- Kč (slovy čtyřistadvacetdvatisíc dvěstědevadesát korun

českých), z toho DPH 21% je 73 290,- Kč (slovy: sedmdesáttřitisíc dvěstědevadesát korun

českých).

2. V kupní ceně je zahrnuta cena licence udělená dle této smlouvy a veškeré náklady prodávajícího

na jeho dodání.

3. Právo na úhradu kupní ceny vzniká prodávajícímu dnem řádného dodání úplného předmětu

plnění. Řádné dodání softwarových produktů potvrdí kupující prodávajícímu písemně.

4. Kupující neposkytuje zálohy.

5. Kupní cena je splatná na základě faktury, a to do 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu a evidenční číslo této smlouvy.

ČI. IV

Platnost a změna smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv .

2. Obsah smlouvy může být měněn jen dohodou smluvních stran, a to vždy jen vzestupně

číslovanými písemnými dodatky podepsanými oprávněnými osobami smluvních stran.

ČI. V

Závěrečná ustanovení

1. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku s přihlédnutím k příslušným ustanovením autorského zákona.

2. Prodávající bere na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zák. č.

340/2015 Sb.

3. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou.

Stránka 2 z 3



4. Smluvní strany se dohodly, že pojmem Objednatel či zadavatel je rozuměn Kupující a pojmem

Dodavatel či společnost 1.2 GORDIC spol. s r.o. je rozuměn Prodávající.

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

- Příloha č. 1 - Specifikace softwarových produktů,

- Příloha č. 2 - Licenční ujednání k poskytnutým softwarovým produktům.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem

souhlasí, že smlouva je v souladu s jejich svobodnou vůlí a smlouvu nepodepisují v tísni a za

nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V dne .........IP
V \JINZJ9M£ dne

04. 2020

Za Prodávajícího

Ing. Jaromír Řezáč prof. MUDr. Roman Prymula CSc., Ph. D.

Jednatel náměstek sekce pro zdravotní pojištění

v z.

C17/ AU
-. ra

as"

"Ív 509917"

Stránka 3 z 3



Příloha č. 1

Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky

Předmětem plnění veřejné zakázky je „Plná elektronizace spisové služby e-SSL GINIS MZ ČR",

která zahrnuje licence, implementaci, služby a maintenance v níže uvedeném rozsahu:

1. Služby skenování GSL (připojování e-obrazů a e-příloh k dokumentům v e-SSL).

Převod služby skenování Sken na Sken GSL server do 50 tis. dokumentů pro zajištění

rozpoznání PID, rozšíření Sken modul OCR do 20 tis. stran A4 za měsíc a dále

rozšíření o možnost současně naskenovat do systému podání včetně jeho příloh, kdy

systém rozliší vlastní podání (zařadí jako dokument) a přílohy doručeného podání vloží

sám do záložky Přílohy. Obsluha při skenování bude rozdělovat analogové dokumenty

a přílohy. Mezi tyto doklady bude vkládat speciální list papíru s jednoznačným

oddělovacím identifikátorem (PID) pro rozpoznání odpovídající přílohy. Následně

informační systém rozdělí automaticky tyto skenované dokumenty na hlavní soubor a

přílohy.

2. ADS - Administrace sestav. Licence klient - ADS - Administrace sestav 1 ks pro

přehlednou administraci a údržbu sestav s možností zadávat nové formáty sestav nebo

editovat již existující. Modul musí umožnit komplexní administraci a údržbu sestav -

načítání sestav do databáze systému GINIS ve formátech ALV,QRP, ALF, XME, ZIP,

XSL, GXL, MDF a GRC. Dále umožní zakládání nových uživatelských stromů sestav a

k nim tvorba jednotlivých tiskových témat. Vytvořené sestavy budou ukládány přímo do

databáze IS GINIS.

3. UKO - Úkoly. Rozšíření licence klient UKO počtu licencí ze stávajících 50 licencí - na

Multilicenci (100) + 10 licencí - tj. na celkový počet 110 uživatelských licencí. Modul

zajistí evidenci, přidělování a sdílení úkolů. Dále evidenci a sledování složitě

strukturovaných úkolu - tzv. genezi hlavního na úkoly podřízené. Úkolový list musí

obsahovat strukturované ev. údaje s pevnou délkou (č. úkolu, termín atd.) i údaje

textové (název úkolu, zadání atd.), nést informace o úkolu se souvisejícími dokumenty

(hlášení o převzetí a splnění úkolu, avízo atd.). Slouží k evidenci a sledování postupu

plnění zadaného úkolu, popř. ke komunikaci mezi zadavatelem a nositelem.

4. EPK - Elektronická podpisová kniha. Klient EPK rozšíření USU 28 ks. Modul pro

komplexní zajištění pracovních postupů při předkládání dokumentů ke schválení a

podpisu. Vedoucí pracovník si může prostřednictvím funkcionality digitální dokumenty

prohlédnout a poté je buď jednotlivě, nebo hromadně schválit a podepsat, případně

zamítnout. Pokud dokument neschválí, může připojit komentář, proč nebyla žádost

vyřízena a vrátit tuto žádost referentovi. Dokumenty schválené a podepsané, resp.

zamítnuté a vrácené k přepracování, se v příslušných přehledech vrátí zpět

předkladateli do běžného pracovního prostředí.



Příloha č. 2

Licenční ujednání k poskytnutým licencím

UDĚLENÍ LICENCE. Společnost GORDIC spol. s r.o. uděluje Objednateli nevýhradní časově

neomezené nepřenosné právo užití Software v souladu se zákonem č. 121/2000 Sb., autorský zákon,

ve znění pozdějších předpisů, za předpokladu, že bude dodržovat veškeré podmínky této smlouvy.

1. Instalace a použití

Produkt GINIS®je licencován na pojmenovaného uživatele (funkční místo), uživatelská licence není

vázaná na stanici (PC). Instalace klientů Software může být provedena dle potřeby na více stanicích

(PC), než je počet uživatelských licencí GINIS®- eSSL. Klientský Software je možné instalovat na

libovolný počítač v rámci organizace Objednatele.

Počet licencí je nastavován pomocí základní administrace sytému GINIS® v centrální databázi, kde se

pak také kontroluje. Počet licencí v centrální databázi odpovídá počtu zakoupených uživatelských

Serverové

licencí (modulů).

licence je možné instalovat pouze v zakoupeném počtu licencí (jedna licence = jedno

definované funkční místo). Je možné vytvářet klony produkční databáze (jádra) k testovacím a

školícím účelům v libovolném množství.

2. Poskytování služeb

Společnost GORDIC spol. s r.o. poskytuje služby pouze k podporovaným verzím Software, ke kterým

je hrazen roční Software maintenance / udržovací poplatek.

3. Poskytování záruky

Společnost GORDIC spol. s r.o. poskytuje záruku 12 měsíců na dodaný Software.

Záruka se nevztahuje na vady vzniklé neodbornou obsluhou, počítačovými viry, neoprávněným

užitím, nebo nevhodným užíváním Software.

4. Popis dalších práv a omezení

Nároky z vad nezahrnují nárok nebo právo na náhradu jakýchkoliv jiných škod plynoucích ze ztráty

zisku nebo dat, ztrát možnosti použití Aktualizovaných verzí Software, nebo následných škod, jakož i

jiných

dílu.

Společnost

nároků.

GORDIC spol. s r.o. je výhradním vykonavatelem majetkových práv k tomuto autorskému

Objednatel se zavazuje umožnit společnosti GORDIC spol. s r.o. ve vzájemně dohodnuté době

provádět periodické inspekce místa instalace pro provádění kontroly Software dodaného společností

GORDIC spol. s r.o., který je v tomto místě instalován.

Objednatel není oprávněn dodaný Software ani jeho části, jakkoliv měnit bez předchozího

písemného souhlasu společnosti GORDIC spol. s r.o.

5. Omezení týkající se zpětné analýzy, dekompilace a převodu ze strojového kódu

Softwaru.

Objednatel není oprávněn provádět zpětnou analýzu, dekompilaci nebo převod ze strojového kódu

6. Pronájem/poskytování hostitelských služeb třetím osobám

Objednatel tento Software nesmí poskytovat, pronajímat, poskytovat na leasing ani půjčovat a nesmí

jeho prostřednictvím poskytovat komerční hostitelské služby bez předchozího písemného souhlasu

společnosti GORDIC spol. s r.o.

7.

Objednatel

Update/Upgrade

je oprávněn užívat nejnovější verze zakoupeného Software v případě, že hradí Software

maintenance (udržovací poplatek) za celé období od okamžiku udělení licence do současnosti.

V rámci služby Update/Upgrade poskytuje GORDIC spol. s r.o. (v rozsahu stávajících funkcionalit a

modulů) takové modifikace Software, které je nutné provést, protože stávající funkcionalita by nutila

Objednatele konat v rozporu s legislativní úpravou. Update/Upgrade nezahrnuje doplnění funkcionalit

(modulů, řešených oblastí), které stávající Software nepokrýval.



-q

!a GORDIC

PLNÁ MOC

Společnost GORDIC spol. s r.o., se sídlem v Jihlavě, Erbenova 2108/4, PSČ: 586 01, IČ: 47903783,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, vložka C, oddíl 9313, zastoupená

Ing. Jaromírem Řezáčem, nar. 24. 9. 1957, jakožto jednatelem společnosti

-dále též „Zmocnitel“-

zmocňuje tímto

narozeného dne bytem:

-dále též „Zmocněnec"-

aby za něj výlučně v souvislosti s veřejnou zakázkou:

/ LS L/1^ f /

vyhlášenou zadavatelem:

f ^ t * U- / / . L/

..HWÁYEKHHQ ăžyÝ/žr.WM
.Hm/ł .2. 1. ./.C.?-.'..ŮQQ7Ž3.ÍÍ..

-dále též „Veřejná zakázka"-

vykonával veškeré úkony, podepisoval potřebné listiny a dokumenty, přijímal doručované písemnosti,

a ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,

podával návrhy, námitky, žádosti, podněty a nabídky.

Zmocnitel tedy zmocňuje Zmocněnce, aby výlučně v souvislosti s Veřejnou zakázkou jménem

společnosti GORDIC spol. s r.o., se sídlem v Jihlavě, Erbenova 4, PSČ: 586 01, IČ: 479 03 783,

zejména, nikoli však výlučně:

- komunikoval a jednal se zadavatelem Veřejné zakázky (mj. též při jednání o nabídkách

v jednacím řízení s uveřejněním, při jednání o výzvě zadavatele a o podobě smluvního

dokumentu v rámci jednacího řízení bez uveřejněný,při jednání v průběhu soutěžního dialogu),

- komunikoval a jednal s třetími subjekty, kteří jsou či mají být v rámci plnění Veřejné zakázky

subdodavateli,

plnění

o všech záležitostech týkajících se zadávacího řízení na Veřejnou zakázku a

- komunikoval

Veřejné

a

zakázky,

jednal s třetími subjekty, kteří

v

jsou Či mají být v rámci plnění Veřejné zakázky

uchazečem a později dodavatelem (v přípá^lě, že společnost GORDIC spol. s r.o. má v rámci

Veřejné zakázky a předchozího zadávacího) řízení vystupovat jako subdodavatel), o všech

záležitostech týkajících se zadávacího řízení na Veřejnou zakázku a plnění Veřejné zakázky,

- požadoval po zadavateli Veřejné zakázky doplňující a upřesňující informace k zadávacímu řízení

(mj. i informace týkající se aukčních hodnot podaných ostatními uchazeči v případě, že zadavatel

Veřejné zakázky využije elektronické aukce),

- podával námitky proti zadávacím podmínkám Veřejné zakázky,

- podával námitky proti všem úkonům zadavatele Veřejné zakázky,



0 GORDIC

- podal v souvislosti s oznámením o Veřejné zakázce žádost o účast v užším řízení a k prokázání

-

splnění

podal v

kvalifikace,

souvislosti s oznámením o Veřejné zakázce žádost o účast v jednacím řízení s

uveřejněním a k prokázání splnění kvalifikace,

- podal v souvislosti s oznámením o Veřejné zakázce žádost o účast v soutěžním dialogu a

k prokázání splnění kvalifikace,

- podal nabídku ve Veřejné zakázce,

- předložil zadavateli Veřejné zakázky upravený návrh smlouvy v jednacím řízení s uveřejněním,

- předložil zadavateli Veřejné zakázky návrh na uzavření rámcové smlouvy,

- podal předběžnou nabídku zadavateli Veřejné zakázky, pokud tento zavedl v otevřeném řízení

dynamický nákupní systém,

- podal novou aukční hodnotu do elektronické aukce, pokud zadavatel Veřejné zakázky využil

elektronickou aukci jako prostředek hodnocení nabídek,

písemně objasnil zadavateli informace či doklady předložené v souvislosti s podáním nabídky ve

-

Veřejné

podával námitky

zakázce,

proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky ve Veřejné zakázce,

- podával námitky proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení

-

týkajícího

podával návrhy

se Veřejné

na přezkoumání

zakázky,

úkonů zadavatele Veřejné zakázky k Úřadu pro ochranu

hospodářské soutěže a podával návrhy na nařízení předběžných opatření ke zmíněnému úřadu,

- podával podněty k Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže v záležitostech souvisejících

s Veřejnou zakázkou,
- podával rozklady proti rozhodnutím Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže souvisejícím

s Veřejnou zakázkou,

- podával návrhy ke správním soudům v návaznosti na rozhodnutí Úřadu pro ochranu hospodářské

soutěže související s Veřejnou zakázkou,

- nahlížel do veškeré dokumentace, kterou vede zadavatel Veřejné zakázky nebo Úřad pro

ochranu hospodářské soutěže v souvislosti s touto Veřejnou zakázkou, a pořizoval si opisy či

výpisy této dokumentace.

Zmocnitel bere na vědomí, že Zmocněnec je oprávněn si ustanovit za sebe zástupce a pokud jich

ustanoví více, souhlasí, aby každý z nich jednal samostatně.

ä-Wé
V Jihlavě, dne £9?.9.

[C3
Ing. Jaromír Řezáč

4. MET-3;'
Zmocnění přijímám.

V Jihlavě, dne



51

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 127078178-192234-200302160923, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: Kraj Vysočina

Pracoviště: Kraj Vysočina

V Jihlavě dne 02.03.2020

127078178-192234-200302160923



, . _, . .,; , (Šrrčomc
o s?!
1// l 9 0.9,' A (ě

W, i* Ý' ďaäéľ . Aoszřž/'Ia
o?) 'až

Že?” S< s”
:sr ch'w f , ?of (ra/,čr

'as' P 'a


